





Innehåll	
Vårt arbete 2012	3
Vi bidrar till ett tryggare och säkrare samhälle	4
Bedrägerier i fokus	4
SSF åter säkerhetspartner till Peace & Love	4
Antivåldsstipendiet	4
Grannsamverkan	5
Våra verksamheter och tjänster	6
Konsultverksamhet	6
Normverksamhet	6
Förlagsprodukter	7
Provningsverksamhet	7
Våra märk- och spärrtjänster	7
Forum, mässor, stipendier och utmärkelser	9
Employer Branding på årets Framtidsdag	9
SSF:s polisstipendium	9
SSF:s verksamhetsråd	9
SSF:s ideella fond	9
SSF:s förtjänsttecken	9
Säkerhetsmässan Skydd 2012	10
Trygghetskamerans dag	10
Hans Wemdalens säkerhetsstipendium 2012	10
Nätverk	12
Årsredovisning 2012	13
SSF:s verksamheter	14
SSF:s lokalstyrelser	14

Vårt arbete 2012

1934 konstaterade Ernst Fontell, polismästare i Göteborg, att samhällsutvecklingen medförde ett allt större hot mot allmänhetens trygghet. Antalet stölder och inbrott ökade och människor behövde en oberoende part som de kunde vända sig till i olika säkerhetsrelaterade frågor. Tillsammans med försäkringsbolagen startades Polistekniska Rådgivningsbyrån som sedan blev SSF Stöldskyddsföreningen.

2012 är SSF Stöldskyddsföreningen ett mycket känt varumärke. Men varumärket har olika betydelse för olika intressenter och det är det som är så spännande med SSF, d v s att vi har relationer till så många skilda grupper i samhället.

Många känner naturligtvis till oss på grund av vår nyckelbricka som vi erbjudit marknaden sedan 1948. Vi har tack vare nyckelbrickan återfört tusentals borttappade nycklar till sina rätta ägare. Operation märkning är en annan ikon inom SSF. Vem kommer inte ihåg när polisen kom till skolan för att cykeln skulle märkas?

För andra är det helt andra saker som man förknippar med SSF, till exempel normer och regler för säkerhetsprodukter och tjänster som också ligger till grund för försäkringsvillkor på marknaden. Andra tänker på utbildningar som leder till kompetens som behörig ingenjör, säkerhetschef eller säkerhetssamordnare. Det är kanske Grannsamverkan man tänker på när man ser SSF:s öga – eller så är det något helt annat.

I vår verksamhetsberättelse för 2012 kan du läsa om vad vi har ägnat oss åt under året. Det är fortfarande nyckelbrickor och operation märkning men det är också stipendier, festivaler, undersökningar, mässor, opinionsbildning, nätverksträffar och mycket mer – men en sak har de alla gemensamt – de syftar till att skapa trygghet för individer och organisationer.

Ett stort tack till våra samarbetspartners och kunder som på olika sätt hjälper oss att bidra till ett tryggare samhälle.



A handwritten signature in dark ink, appearing to read 'Annika Brändström'. The signature is fluid and stylized, with a long horizontal stroke at the end.

Annika Brändström

VD SSF Stöldskyddsföreningen

SSF Stöldskyddsföreningens verksamhetsberättelse 2012

Vi bidrar till ett tryggare och säkrare samhälle

SSF Stöldskyddsföreningen har en rad ideella verksamheter och projekt som alla syftar till att skapa ett tryggare samhälle. Överskottet från våra kommersiella verksamheter återinvesteras och möjliggör den ideella verksamheten.

Vi arbetar kontinuerligt med att påverka attityder till brott och framförallt med att sprida vår kunskap om hur man förebygger brott i vardagen till såväl individer som organisationer. Var och en av oss behöver ta ansvar för att skydda oss och vår egendom i en tid av ökande antal mängdbrott i kombination med att samhällets förmåga att förebygga och klara upp brotten ligger konstant på en relativt låg nivå.

Bedrägerier i fokus

Bedrägerierna mot såväl enskilda personer som företag och organisationer ökar lavinartat och sedan inledningen av 2012 har det varit ett fokusområde för SSF vid sidan av vardagsbrott i allmänhet, våld mellan unga och hälerier.

Vi genomförde under våren en omfattande undersökning hos allmänheten som visade på ett behov av mer information om bedrägerier. Detta resulterade i informationsinsatser i olika kanaler och medier för att öka kunskapen om hur man förebygger att utsättas för ett bedrägeri och även vad man kan göra för att minska skadorna om man blir utsatt.

SSF inledde också ett nära samarbete med polisens bedrägerirotlar, vilket kommer att fortsätta under 2013 genom olika gemensamma informationsaktiviteter framförallt avseende kapningar av identiteter, bluffakturor och internetbedrägerier.

SSF åter säkerhetspartner till Peace & Love

För tredje året i rad deltog SSF som säkerhetspartner till Peace & Lovefestivalen i Borlänge som i år slog rekord med över 55 000 besökare. Vi delade även i år ut totalt 25 000 festivalväskor, för säker förvaring av mobiltelefoner, kort och pengar på såväl campingområdet som på festivalområdet, vilket enligt polisen bidrog till att stölderna minskade.

Under festivalen delade SSF och Polismyndigheten i Dalarna också ut den årliga belöningen för rådigt ingripande som går till personer som agerat på ett sätt som antingen



SSFs festivalväska bidrog till att stölderna på Peace & Lovefestivalen minskade.

hjälp polisen till ett lyckat utredningsresultat, eller avväjrt alternativt minskat följderna av en brottslig handling.

I år gick belöningen till Fredrik Karlsson och Sebastian Nordvall, för deras rådiga ingripande i samband med ett rån mot Shellmacken i Enviken utanför Falun.

Liksom 2011 delade SSF också ut Antivåldsstipendiet under festivalen. Utdelare av stipendiet var komikern David Batra tillsammans med SSF:s vd Annika Brändström. Utdelningen skedde på en av de största scenerna och strax innan artisten Di Levas konsert skulle börja.

Antivåldsstipendiet

Det blev en klass på Didaktus Teoretiska Gymnasium i Stockholm som 2012 tog hem Antivåldsstipendiet och 100 000 kronor med bidraget "Tillsammans kan vi stoppa det". Antivåldsstipendiet är ett samarbete mellan SSF Stöld-



Det blev en klass på Didaktus Teoretiska Gymnasium i Stockholm som 2012 tog hem Antivåldsstipendiet och 100 000 kronor med bidraget "Tillsammans kan vi stoppa det".

skyddsföreningen, programmet Efterlyst och Peace & Love och går till den gymnasieklass som lämnat in det bästa bidraget till en kampanj som kan påverka unga att ta ställning mot våld. Syftet med stipendiet är att lyfta våldsförågorna i undervisningen och visa på att var och en kan göra skillnad när det gäller våld mellan unga. Över 40 bidrag lämnades in till Antivåldsstipendiet under våren och sex bidrag nominerades till final. Bidraget, som är en musikvideo finns att se på www.stoldskyddsföreningen.se.

Grannsamverkan

Grannsamverkan sprider sig över landet och intresset har de senaste åren ökat konstant. På fem år har beställningarna av Grannsamverkanmaterial ökat med 170 procent och utvecklingen av Grannsamverkan i flerfamiljshus har tagit fart ordentligt.

SSF är sedan inledningen av 2012 ordförande i beslutsgruppen i Grannsamverkan och har där i den nationella gruppen en drivande roll i samverkansarbetet. Övriga samverkansorganisationer är Polisen, försäkringsbolagen, Brottsförebyggande rådet, Sveriges Kommuner och Lands-ting, Fastighetsägarna, Villaägarna, SABO, Hyresgästföreningen och HSB.



Våra verksamheter och tjänster

SSF:s utbildningsverksamhet har återigen haft ett intensivt år och under 2012 har vi utbildat 1 400 personer inom säkerhet. Det har skett genom allt från korta seminarier till diplomutbildning för säkerhetschefer. Vi har även preparandkurser för certifierade ingenjörer inom larm- och CCTV-områdena samt värdeförvaringstekniker enligt den nya normen SSF 1076. I samband med revideringen av normen SSF 130, *Regler för projektering och installation av inbrotts- och överfallslarm-anläggning*, har vi utbildat 60 personer.

Varje år drabbas många företag och organisationer av brott begångna av den egna personalen*, och med anledning av detta har vår utbildning Interna brott blivit mycket eftertraktad. Den har fokus på utredning och intervjuteknik för att möta efterfrågan.

Vi har under året fått förtroende från olika företag och organisationer att skräddarsy utbildningar utifrån specifika behov. Branscher som anlitat oss är bland annat bankväsendet, bemanningsföretag, landsting, larmföretag, bostadsföretag, låsföretag och myndigheter som Trafikverket och Länsstyrelsen.

Tillsammans med Länsstyrelsen i Stockholm genomfördes utbildningar för inspektörer och handläggare hos myndigheten. Syftet med samarbetet var att höja kompetensen inför inspektioner och utfärdande av tillstånd, inom mekanisk säkerhet, larm och kameraövervakning.

SSF har fortsatt att utbilda för Tunnelsäkerhetsgruppen som under året genomfört utbildning för närmare 500 personer som arbetar i ledningstunnlar. Utbildningen är ett krav för att få behörighet att arbeta i Stockholms tunnelsystem.

Vi har också arrangerat utbildningsavsnitt på Swesafes utbildningsdagar och varit ansvariga för utbildningsavsnitt i YH-utbildningar för Mölnlyckeakademien och Xenter Botkyrka.

Konsultverksamhet

Vid upphandling och projektering av exempelvis integrerade säkerhetslösningar omfattande risk- och behovsanalys och tekniska lösningar för hela omslutningsytor (t ex byggnadsteknik, lås, larm, passersystem, CCTV mm) krävs bred kompetens. Efter att ha konstaterat att marknaden efterfrågade

* Källa: ekonomisverige.se

oberoende konsulter inom området startade SSF under 2011 ett nytt affärsområde; SSF Konsult. Antalet uppdrag har sedan starten stadigt ökat och under det gångna verksamhetsåret har SSF Konsult bl a utfört säkerhetsbesiktningar med åtgärdsförslag för statliga myndigheter, kommunala och privata bostadsbolag, företag inom produktion av medicinteknisk utrustning, Vattenfall, serverhallar för data/IT och dessutom haft uppdrag som besiktningsman för lås och beslag vid byggandet av Psykiatrins hus i Uppsala.



Normverksamhet

Vår normverksamhet syftar till att se över befintliga normer och regelverk och vid behov revidera eller ta fram nya, vilket sker i ett kontinuerligt samarbete tillsammans med kravställare, tillverkare och andra intressenter som ett led i att förebygga brott. Vid utgången av 2012 bestod SSF:s normsamling av ett femtiotal olika normer och regelverk.

Under året har en rad olika samarbetsprojekt och vidareutveckling av befintliga och nya normer pågått. I detta sammanhang kan revidering av SSF 130 – Projektering och installation av inbrottslarmanläggning samt framtagning av normer för inbrottsskyddande industriportar nämnas.

Revideringen av den svenska standarden SS 3522 för godkänd låsenhet har under året varit ett omfattande arbete som förhoppningsvis kommer att avslutas under 2013.

Anpassning av befintliga normer och utveckling av nya präglas av det faktum att en mängd europeiska produktstandarder publicerats. Europastandarder är en viktig grundsten i de normer och regelverk som finns. Därför deltar SSF aktivt i olika standardiseringsprojekt inom bland annat SIS, SEK samt CEN och CENELEC.

Förlagsprodukter

SSF Förlag ger ut Säkerhetsguiden, en produktkatalog med en sammanställning av certifierade och intygade produkter och tjänster inom områdena stöld, inbrott och rån. SSF:s abonnemangstjänst "Normer & Regler", är framtagen för områdena: Inbrottslarm, Låsanläggningar, Inbrottsskydd mekaniskt/elektromekaniskt samt CCTV. Tjänsten som SSF tillhandahåller innebär att abonnenterna alltid får tillgång till aktuella normer och regelverk inom specifikt abonnemang genom kontinuerliga utskick samt nyhetsbrev med information om framtida förändringar inom normer och regelverk.

Provningsverksamhet

SSF Provningsverksamhet har under 2012 genomfört provning på en mängd olika produkter. Allt från cykellås till byggnadsdelar som t ex rullgaller och dörrar samt till säkerhetsskåp och värdeskåp.

Erfarenheterna från vår provningsverksamhet är en viktig del i arbetet med att förebygga brott. Den erfarenhet och kunskap som provningen ger kommer till nytta för SSF:s övriga områden som till exempel utbildning, rådgivning och normverksamheten.

För att bättre möta marknadens behov av provade och certifierade produkter för inbrottsskydd undertecknades ett samarbetsavtal med Sveriges Tekniska Forskningsinstitut (SP), i Borås. Det långsiktiga avtalet innebär att SSF har överlåtit hela sin provningsverksamhet till SP för om årsskiftet. Samarbetet syftar till att samla och stärka kompetensen och rusta inför framtida provningar av säkerhetsprodukter. Samtidigt stärker SSF sin roll som påverkare och utvecklare av säkerhetsnormer ur såväl ett nationellt som internationellt perspektiv.

Genom provning av SP och certifiering av Svensk Brand- och Säkerhetscertifiering AB (SBSC), skapas förutsättningar för att produkter med hög kvalitet kan marknadsföras enligt SSF:s välkända säkerhetsprofil.

Våra märk- och spärrtjänster

Under året har vi haft möjlighet att hjälpa över 3000 personer med kostnadsfri rådgivning och återlämnat drygt 1000 borttappade nyckelknipor till sina rätta ägare. Förra året lanserades SSF Mikropunktmärkning som erbjuds till privatpersoner, företag och organisationer. Intresset för mikropunktmärkning har varit stort under 2012 vilket påvisar behovet av att märka sina ägodelar.



Du är alltid välkommen att ringa vår kostnadsfria och oberoende rådgivning som svarar på dina frågor om säkerhet.



Vår populära SSF Nyckelbricka som vi har haft sedan 1948.

Dekalen har en avskräckande effekt eftersom stöldmärkta föremål är svårare att sälja vidare.



SSF Mikropunktmärkning är en stöldmärkning som både verkar stöldförebyggande och ökar dina chanser att få tillbaka ägodelar du blivit av med.



Skydd 2012, på Stockholmsmässan

Forum, mässor, stipendier och utmärkelser

Employer Branding på årets Framtidsdag

För att vinna slaget om arbetskraften är det nödvändigt att bygga sitt arbetsgivarvarumärke och tydligt differentiera sig inför potentiella arbetstagare. Människor och kultur har visat sig vara de viktigaste parametrarna vid val av arbetsgivare. Det framkom på årets Framtidsdag där säkerhetsbranschen diskuterade framtida kompetensförsörjning.

Framtidsdagen arrangeras av SSF Stölskyddsföreningen och SBSC, Svensk Brand- och Säkerhetscertifiering och samlar beslutsmässiga representanter från säkerhetsbranschens kravställare, leverantörer och företag som konsumerar säkerhet. Varje år diskuteras angelägna framtidsfrågor för branschen och denna gång var temat Employer Branding och hur säkerhetsbranschen ska kunna attrahera rätt kompetens i framtiden.

SSF:s polisstipendium

Under Framtidsdagen delades också SSF:s polisstipendium ut av Ulrika Herbst, tf Länspolismästare i Östergötland, tidigare avdelningschef Rikspolisstyrelsen, och Annika Brändström, vd SSF. Stipendiet gick i år till polisinspektör Anders Enqvist, Polismyndigheten i Skåne Län, för brottsförebyggande arbete mot skåldringsbrott. SSF:s polisstipendium delas ut årligen till anställda inom polisen för utmärkta brottsförebyggande insatser. Juryn består av, förutom Annika Brändström och Ulrika Herbst, Erik Wennerström, GD BRÅ, Lennart Gabrielsson, första v ordf SKL och Pia Lindström, vvd SSF.

SSF:s verksamhetsråd

För att säkerställa ett aktivt inflytande av SSF:s intressenter i föreningens verksamhet, genomförs årligen SSF:s verksamhetsråd för att diskutera aktuella frågor. Med anledning av debatten runt samhällets oförmåga att lösa vardagsbrotten och det kraftigt ökade antal bedrägeribrott, handlade årets verksamhetsråd om hur trygga vi känner oss i Sverige och hur vi med information kan minska utsattheten för brott och öka den upplevda tryggheten. Föreläsare var Erik Wennerström, generaldirektör BRÅ, Louise Ekström, kommunikationsansvarig Sveriges Konsumenter, Håkan Franzén,

produktspecialist Hus & Hem, Trygg Hansa samt Jan Olsson från polisens bedrägerirotel.



Ulrika Herbst, RPS, Annika Brändström, SSF och Anders Enqvist, vinnaren av stipendiet

SSF:s ideella fond

Fonden instiftades 2008 av SSF Stölskyddsföreningen för att stödja projekt och kampanjer i arbetet för ett tryggare samhälle men också för att uppmärksamma och belöna goda insatser.

Under 2012 användes medel ur fonden enligt nedan:

Antivåldsstipendiet, Didaktus teoretiska gymnasium, Stockholm	100 000 kr
Polisstipendiet, Anders Enqvist, Polismyndigheten Skåne	25 000 kr
Rådigt ingripande via lokalstyrelsen Dalarna	10 000 kr

SSF:s förtjänsttecken

SSF:s förtjänsttecken delas ut till personer som på ett avgörande sätt har bidragit till vårt brottsförebyggande arbete. Den 11 maj, på SSF:s årsmöte, delades förtjänsttecknet ut till Ulrika Herbst, avdelningschef Rikspolisstyrelsen, Göran Lindholm, avgående personalrepresentant i SSF:s styrelse samt Hans-Eric Zetterström, avgående vice ordförande i SSF:s styrelse.

Motiveringar

Ulrika Herbst, Rikspolisstyrelsen, har under en rad år bidragit till att sätta det brottsförebyggande arbetet högt på agendan inom polisen, vilket visat sig bland annat genom att hon har varit en drivande kraft bakom polisstipendiet som delas ut av SSF för goda förebyggande insatser. Vidare har Ulrika ständigt varit en positiv och mycket inspirerande samtalspart. Hon har även öppnat dörrar och bidragit till att SSF:s brottsförebyggande arbete utvecklats vidare.

Göran Lindholm, SSF Stöldskyddsföreningen, har under drygt 20 år varit en stor resurs för SSF Stöldskyddsföreningen. Göran har haft ansvar som säkerhetsrådgivare och utbildningssamordnare samt agerat säkerhetsansvarig för organisationen. Vidare har Göran varit personalrepresentant i styrelsen under 10 år. Med hög kompetens, stort engagemang och en rejäl portion humor har Göran bidragit till SSF:s långsiktiga utveckling och skapat hög trivsel såväl i styrelsen som bland medarbetarna.

Hans-Eric Zetterström, Länsförsäkringar AB, har varit en mycket engagerad resurs i SSF Stöldskyddsföreningens styrelse i drygt 20 år. De första åren var Hans-Eric suppleant, ordinarie ledamot och sedan 2010 vice ordförande i styrelsen. Hans-Eric Zetterström har genom sin långa erfarenhet och breda kompetens bidragit på ett mycket positivt sätt till SSF Stöldskyddsföreningens utveckling.

Säkerhetsmässan Skydd 2012

SSF är medarrangör till Skandinavians största säkerhetsmessa Skydd, som samlar intressenter från säkerhetsbranschen alla delar. Skydd 2012 genomfördes i september och SSF fanns där som utställare men hade också ansvar för delar av seminarieprogrammet. Bland annat genomförde vi en temadag under rubriken "Säkerhet kontra integritet – var sätter vi gränsen?".

För första gången delade vi monter med Brandskyddsföreningen Sverige samt Svensk Brand- och Säkerhetscertifiering (SBSC) vilket var mycket lyckat. Syftet med att stå tillsammans var att belysa vår gemensamma kompetens och vilken nytta vi tillsammans kan erbjuda våra intressenter.

Trygghetskamerans dag

Stöldskyddsföreningen har under senare år lyft frågan om balansen mellan integritet och trygghet. Med anledning av det blev Annika Brändström inbjuden till en debatt mellan

Datainspektionen, Länsstyrelsen, branschorganisationen Swelarm, SSF och SNOS (Säkerhet för Näringsliv och Samhälle) på Trygghetskamerans dag den 25 april. Debattens tema var "Säkerhetskameror – integritetshot eller trygghetsverktyg?" och kom främst att handla om nuvarande lagstiftning och tillämpningen av densamma.



Malin Ricknäs, Länsstyrelsen Stockholm, Hans-Olof Lindblom, Datainspektionen, Annika Brändström, SSF.

Hans Wermdalens säkerhetsstipendium 2012

tilldelades SSF:s vd Annika Brändström bland annat för att –"SSF:s har envetet arbetat med information och attitydpåverkan i syfte att förebygga brott och skapa ett tryggare samhälle". Vidare uppmärksammade SWESEC och Företagsuniversitetet som står bakom stipendiet, SSF:s viktiga arbete när det gäller häleri, kameraövervakning, ungdomars attityder till brott på nätet och våld mellan unga. Vi på SSF är väldigt glada över att vårt arbete uppskattas och uppmärksammas på detta sätt.



Från vänster Stefan Haglund, vd Företagsuniversitetet, Urban Doverholt, ordförande SWESEC, Annika Brändström, vd SSF, Hans Wermdalen.



2012 SSF Stöldskyddsföreningens
Verksamhetsberättelse

Nätverk

SSF har byggt upp ett brett nätverk av aktörer som på olika sätt arbetar brottsförebyggande i såväl säkerhetsbranschen som i samhället i övrigt. Nätverket består av

flera konstellationer, t ex SSFs verksamhetsråd, Framtidsdagen och Advisory Board, där representanter från olika företag och organisationer bidrar och delar med sig av sina erfarenheter.

SSF:s verksamhetsråd

Brottsförebyggande rådet, BRÅ
Försäkringsbolagen
Larmtjänst AB
Polisen
SSF:s lokalstyrelser
Svensk Försäkring
Svenska Bankföreningen
Svenskt Näringsliv/NSD
Sveriges Kommuner och Landsting
SWESEC
SäkForum
Åklagarväsendet

Medlemmar i Advisory Board

Advisory Board är en sammanslutning som säkerställer att normen SSF 1071 Säkerhetschef motsvarar branschens krav.

Petrus Bolin, Koncernsäkerhetschef SHB
Joakim Fingal, Affärsområdeschef Svensk Brand och Säkerhetscertifiering
Henning Robach, vvd IHM Business School
Mats Lindmark, Vice President The Absolut Company, Group Security & Risk Management
Tomas Lundin, vd G4S
Patrik Lundgren, Koncernsäkerhetschef, Stadium AB/Ordförande Handelsns Säkerhetsgrupp
Per Lundkvist, Säkerhetschef CRANE AB/Styrelseledamot ASIS
Cay Pettersson, Säkerhetschef Svenska Spel
Tommy Svensson, Säkerhetsexpert, Svenskt Näringsliv, Säkerhet/NSD
Agneta Syrén, Koncernsäkerhetschef Länsförsäkringar
Lars Zetterström, Stanley Security Solutions

Vi har även varit verksamma inom svenska och europeiska standardiseringsorganisationer, som exempelvis SEK Svensk Elstandard, SIS och CEN/CENELEC.

Under 2012 har vi också samarbetat med

AR Media International AB
Award
Bostadsföretag runt om i landet
Brandskyddsföreningen
Brottsförebyggande rådet, BRÅ
CRAMO

Det Norske Veritas, DNV
DNB Finans
ECB-S
Folksam
G4S
Global Advice Network
Gruppen Förvaringsskydd, Lås & Beslag, FLB
Handelsbanken
Härryda kommun
ICA Banken
If
Kungliga Tekniska högskolan, KTH
Larmtjänst AB
Länsstyrelsen
Länsförsäkringar
Mentor Communication
Näringslivets Säkerhetsdelegation
PAS Card
Peace & Lovefestivalen
Polisen
SalusAnsvar
Securitas Direkt
SIS Svensk standard
Skogsmaskinentreprenörerna, SMF
Stockholmsmässan
Securitas Direkt
Sodexo
Strix Television
Sveaskog
Svensk Försäkring
Svensk Handel
Sveriges Hotell & Restaurang företagare, SHR
Sveriges Kommuner och Landsting, SKL
Sveriges Låssmedmästares Riksförbund, SLR
Swelarm
Swesafe
Swesec
SäkForum
Trygg-Hansa
Trygga Hem
Tullverket
Tunnelsäkerhetsgruppen
Villaägarnas Riksförbund
Xenter Botkyrka

KONCERNRESULTATRÄKNING (KKR)

	2012	2011
Rörelsens intäkter	44 014	45 790
Rörelsens kostnader	40 880	-45 645
Avskrivningar på inventarier	-492	-482
Rörelseresultat	2 642	-337
Ränteintäkter och liknande poster	2 233	3 344
Räntekostnader och liknande poster	-245	-435
Bokslutsdispositioner	0	0
ÅRETS RESULTAT	4 630	2 572

KONCERNBALANSRÄKNING (KKR)

Anläggningstillgångar	581	1 561
Varulager	358	109
Kundfordringar	3 296	10 737
Övriga kortfristiga fordringar	2 104	2 204
Kortfristiga placeringar	38 746	25 500
Kassa och bank	25 332	30 527
S:A TILLGÅNGAR	70 417	70 638

Eget kapital	53 817	49 336
Uppskjuten skatt	0	4
Långfristiga skulder	27	27
Leverantörsskulder	1 866	1 961
Övriga kortfristiga skulder	14 707	19 310
S:A EGET KAPITAL OCH SKULDER	70 417	70 638

En fullständig ekonomisk årsredovisning för Svenska Stöldskyddsforeningen och SSF Service AB finns på www.stoldskyddforeningen.se

SSF:s STYRELSE

Ordförande

Tomas Norderheim, Folksam

Vice ordförande

Ann Sommer, Länsförsäkringar

Ordinarie ledamöter

Hasse Aro, Strix Television

Petrus Bolin, Handelsbanken

Ulrika Oldmark, Trygg-Hansa

Tommy Svensson, NSD/Svenskt Näringsliv

Leif Trogen, Svenska Bankföreningen

Lennart Gabrielsson, Sveriges Kommuner och Landsting

Jessica Löwenhielm, If Skadeförsäkring

VD

Annika Brändström, SSF

Revisor

Ernst & Young

Medlemmar

SSF har 29 aktiva medlemmar och 368 stödjande.

För en aktuell förteckning hänvisar vi till medlemsförteckningen på www.stoldskyddforeningen.se

SSF:s verksamheter



SSF:s lokalstyrelser

Runt om i landet arbetar våra nio lokalstyrelser med lokala projekt av varierande slag.

Lokalstyrelsen i Stockholm
Lokalstyrelsen i Dalarna
Lokalstyrelsen i Gävleborg
Lokalstyrelsen i Västernorrland
Lokalstyrelsen i Norrbotten
Lokalstyrelsen i Västerbotten
Lokalstyrelsen i Jämtland
Lokalstyrelsen i Västra Götaland
Lokalstyrelsen i Skåne



SSF Stöldskyddsföreningen
Tegeluddsvägen 100, 115 87 Stockholm, Tel 0771-SSF SSF (0771-773 773)
www.stoldskyddsforeningen.se